curator dom . . . abbatis Maurimonasteriensis 1, nomine ipsius domini .. 

abbatis ac dicti eius monasterii locavit et concessit in emphitheosim 

perpetuam, quod vulgo dicitur zu einem rehten e'rbe, Herradi sorori 

quondam Henrici dicti Kage de Snersheim 2, omnia bona, que prius 

dictus He'nricus a predicto dom .. . abbate coluit et tenebat, pro annua 

pensione seu gülta trium quartalium siliginis et duorum quartalium ordei, 

vulgariter gültekorn, de dicto banno Snersheim annis singulis infra festa 

assumpcionis et nativitatis beate virginis persolvendorum et presentan- 

dorum ad curiam predicti monasterii in Argentina sub ipsius Herradis 

et eius heredum laboribus, periculo et expensis; talibus condictionibus 

interiectis, quod si predicta Herradis aut eius heredes in huiusinodi 

persolucione et presentacione negligentes existerent ultra festum beati 
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Martini episcopi dicta festa subsequens immediate, anno quocunque, vel 

si dicta bona indebile colerent et tenerent, aut de ipsis perniciose dis- 

ponerent absque ipsius dom . . . abbatis, * . eius successoris, aut certo 

mandato eorundem, induciis seu consensu, ex tune diele locacio et em- 

phitheosis penitus sint extincte et nichiloininus dimidius ager frugifer 

dicte Herradis, sifus in predicto banno Snersheim in den talackern, 

penes bona monasterii s. Marci Argen!inensis, nomine ypothece dictarum 

condictionuin per eandem Herradim positus predicto monaslerio, attra- 

hatur cum bonis predictis; quodque eciain predicta bona apud unicurn 

heredem predicte Herradis, quem dominus . . abbas, qui pro tempore 

fuerit, aut eius procurator accepiandum duxerit, debeant remanere, 

fraude et dolo in Omnibus et singulis premissis penitus circumscriptis; 

predicta Herradi presente ac predictam locacionein cum premissis Om¬ 

nibus suis condictionibus recipiente. In cuius rei testimonium sigillum 

dicte curie presentibus est appensum. Actum VIII kal. Julii anno d. 

M°. ccc°. vicesimo sexto. 
Orig, ju ^avlsru^e. Otunbed (Siegel in Braunem 2öad)3, etmad jerBrodjen. 

Äuienber (äuget mit einem Sftaudjfajn Umfdjrift: .... ID . ARG . P(er) MAR- 

CH1AM. 3u SQcauromünfter gehörte ein anjebntidjer 93e$irf non SDorfettt, net- 
d)er bie 9Jiarf genannt würbe, lieber bie ©ebingungeu biefeö (Srbtepeud ngt. 
33b. 5, 57 ftg. Stuffattenber SBeife tjatte bie grau feinen 33eifiaub. 

1 StRaurdmiinjtev (Marmoutier) fiibticb non (SIfafcjabmt. 2 ©cpnerepeim 
bei Xrucpteröpeim.